



OBJEDNÁVKA č. 24/2019

Ze dne: 16.10.2019

ODBĚRATEL (kupující)

EKO servis Zábřeh s.r.o.

Dvorská 19
789 01 ZábřehIČO: 25896903
DIČ: CZ25896903
č.ú.: KB - 591 794 0267/0100

tel.: 583 411 317

DODAVATEL (prodávající)

Jaroslav osladil
Postřelmůvek 62
789 01 ZábřehIČO: 64962342
DIČ: CZ5611172204č.ú.:
osladil@email.cz
Tel: 601575506

Způsob platby: převodem

Pol. č.	Množ ství	Jedn. množ.	Cena za jedn. bez DPH	DPH %	Cena celkem bez DPH
Objednávám montáž oplocení na středisku SEPAREX dle cenové nabídky číslo 19NA00074					

Pozn. Termín realizace listopad 2019.

Objednal: Jan Indra
tel.: 605 958 106

Razítko:

Podpis:

EKO servis Zábřeh s.r.o.
Dvorská 19, 789 01
IČ: 25896903
DIČ: CZ25896903

Dne: 16.10.2019

Dodavatel:



Jaroslav Osladil
Postřelmůvek 62
789 01 Zábřeh

IČ: 64962342

DIČ: CZ5611172204

Nabídka č.: 19NA00074

Datum zápisu: 15.10.2019

Platno do: 31.10.2019

Provozovna:

Obchod pro dům a zahradu
Komenského 568
789 69 Postřelmov

Telefon: 583437549

Mobil: 601575509

E-mail: osladil@email.cz

Odběratel:

IČ:

25896903

DIČ:

CZ25896903

EKO servis Zábřeh s.r.o.
Dvorská 1491/19
789 01 Zábřeh

Tel.:

Konečný příjemce:

Cenová nabídka na montáž oplocení Separex

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Pletivo PVC 150cm, oka 50x50	60,5 m	50,80		3 073,40 21%	645,41	3 718,81
Sloupek PVC 175cm, pr.48mm s patkou	22 ks	245,00		5 390,00 21%	1 131,90	6 521,90
Vzpěra PVC 150cm. pr. 38mm s patkou	9 ks	198,00		1 782,00 21%	374,22	2 156,22
Napínací drát 78m	3 ks	169,40		508,20 21%	106,72	614,92
Vázací drát 1,8mm	1 ks	48,70		48,70 21%	10,23	58,93
Úchytka na napínací drát	66 ks	4,00		264,00 21%	55,44	319,44
Napínací kladka	12 ks	15,70		188,40 21%	39,56	227,96
Beton (orientační cena_dle spotřeby)	1	1 750,00		1 750,00 21%	367,50	2 117,50
Chemická kotva	4 ks	250,00		1 000,00 21%	210,00	1 210,00
Šroubovice kotva	1 ks	880,00		880,00 21%	184,80	1 064,80
Branka 150 x 100	1	2 919,00		2 919,00 21%	612,99	3 531,99
Práce	1	14 900,00		14 900,00 21%	3 129,00	18 029,00
Součet položek				32 703,70	6 867,77	39 571,47
Zaokrouhlení						0,53
CELKEM K ÚHRADĚ						39 572,00

V PŘÍPADĚ REALIZACE MONTÁŽE BUDE KONEČNÉ VYÚČTOVÁNÍ MATERIÁLU A PRÁCE PROVEDENO PODLE SKUTEČNOSTI. CENOVÁ NABÍDKA JE ZPRACOVÁNA ODHADEM, FIRMA JAROSLAV OSLADIL SI VYHRÁZUJE PRÁVO NABÍDKU PO UPŘESNĚNÍ UPRAVIT



EKO servis Zábřeh s.r.o.
Dvorská 19, 789 01

IČ: 25896903
DIČ: CZ25896903

Vystavil: Martina Osladilová
osladil@email.cz